
Comune di Padova

OGGETTO: Riapertura scuola secondaria di primo grado Levi Civita.

IL SINDACO

VISTA l'ordinanza sindacale n. 4 del 22/01/2019, con la quale veniva disposta la
chiusura  temporanea,  per  il  periodo  dal  23  al  26  gennaio  2019,  della  scuola
secondaria  di  primo  grado  "Levi  Civita",  dovuta  al  mancato  funzionamento
dell'impianto  di  riscaldamento,  per  consentire  il  ripristino  della  funzionalità
dell'impianto stesso;

PRESO ATTO della nota trasmessa via mail in data 24 gennaio 2019 dal Settore
Lavori Pubblici, con la quale si dichiara che l'impianto termico è stato rimesso in
funzione e che le aule possono ritenersi adeguatamente riscaldate e agibili;

RITENUTO pertanto che la riapertura della scuola può essere anticipata al giorno
25 gennaio 2019;

ORDINA

la riapertura, dal giorno 25 gennaio 2019, della scuola secondaria di primo grado
"Levi Civita", in via Basilicata, 6 – Camin;

Ai  sensi  dell’art.  8 della  Legge 241/1990, il  Responsabile  del  procedimento è il
Funzionario responsabile dell'Ufficio Amministrativo Asili Nido e Scuole dell'Infanzia
del Settore Servizi Scolastici dott. Maurizio Melchiori;

A norma dell’articolo 3,  comma 4,  della legge 7 agosto 1990, n. 241 avverso il
presente provvedimento può essere proposto ricorso per vizi di legittimità entro 60
giorni dalla notifica al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, ovvero, entro
120 giorni dalla stessa data con ricorso straordinario al Capo dello Stato.
La presente Ordinanza viene trasmessa tempestivamente al Dirigente Scolastico del VII°
Istituto  Comprensivo,  all'Ufficio  Territoriale  del  Governo  –  Prefettura  di  Padova  e,  in
seguito, alla Questura di Padova, al Comando Provinciale dei Carabinieri,  al Comando
Provinciale della Guardia di Finanza e al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco.

La presente Ordinanza viene pubblicata sull’Albo pretorio on line del Comune
di Padova

IL SINDACO
          Sergio Giordani

barog
Font monospazio
COMUNE DI PADOVA
SEGRETERIA GENERALE
REGISTRO ORDINANZE
N. 5 DEL 25/01/2019


		2019-01-25T12:58:55+0100
	Sergio Giordani




